SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

Rodovia BR 158 – Km 405, Laranjeiras do Sul-PR, CEP 85301970, 42 3635-0002

EDITAL Nº 26/ACAD-LS/UFFS/2020

RESULTADO PROVISÓRIO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O PROJETO DE

CULTURA HORA DO MATE: INTEGRAÇÃO E RESGATE - CAMPUS

LARANJEIRAS DO SUL/2020, CONFORME EDITAL Nº 24/ACAD-LS/UFFS/2020.

A COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL, no uso de suas

atribuições e tendo em vista a delegação de competência da Resolução Nº

1/CONSUNI/CGAE/UFFS/2018, torna público o resultado provisório de seleção de bolsista do

projeto de Cultura Hora do Mate: integração e resgate, conforme o Edital Nº

24/PROGRAD/UFFS/2020 a ser desenvolvido junto ao Campus LARANJEIRAS DO SUL.

1 RESULTADO

Nome do candidato (a) Classificação

ADRIANA OLIVEIRA SANTOS 1ª

Laranjeiras do Sul, 14 de setembro de 2020.

THIAGO BERGLER BITENCOURT

Coordenador Acadêmico do Campus Laranjeiras do Sul